
Příloha č. 1 – Technická specifikace  
 

1 Předmět technické specifikace  

Předmětem této technické specifikace je průmyslový vysavač k odstraňování následků 
povodní, vytopení jak čistou, tak silně znečištěnou vodou, dále pak odstraňování bláta, 
olejů, hasící pěny, dalších nehořlavých kapalin a kamení i štěrku o velikosti 0 až 40 mm 
(dále jen „vysavač“).  

 

2 Technická specifikace vysavače 

a) vysavač je vybaven čerpadlem umožňujícím současně sát čerpané médium 
do nádoby a jeho odčerpávání integrovaným nerezovým čerpadlem ven 
z nádoby, 

b) ochranou proti přetížení motoru, 

c) sacím výkonem nejméně 150 l/min., 

d) výtlačným výkonem nejméně 200 l/s., 

e) výtlačnou výškou nejméně 6 m, 

f) čerpací hloubkou nejméně 2,5 m, 

g) objemem nádoby nejméně 65 l, 

h) napájecím kabelem s vodotěsnou zástrčkou s krytím nejméně IP 68 

(délka napájecího kabelu nejméně 10 m), 

i) sací hadicí v délce nejméně 6 m 

(sací hadice obsahuje sací hlavici), 

j) napájecím napětím 230 V / 50 Hz. 

 

3 Další požadavky 

a) dodávané vysavače vyhovují všem platným právním a technickým předpisům, 

b) dodavatel (prodávající) dodá (při podání nabídky) návod k obsluze v českém 
jazyce, 

c) záruční doba je nejméně 24 měsíců, 

d) záruční a pozáruční servis se nachází na území České republiky. 


